栃木県アンサンブルコンテスト推薦団体 吹奏楽部顧問 各位

> 栃木県吹奏楽連盟県南地区 部会長 鈴木 史隆

栃木県アンサンブルコンテスト参加申込について

師走の候、貴団体におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。このたびは第17回県南地区アンサンブルコンテストにご出場いただき、ありがとうございました。 また、栃木県アンサンブルコンテストへのご出場、おめでとうございます。

さて、本来は栃木県アンサンブルコンテストの参加負担金振込用紙を、地区大会でお渡 しすべきでしたが、諸般の事情で、お渡しすることができませんでした。

つきましては、振込用紙を郵送いたしましたので、届き次第そちらをご利用くださいますようご案内いたします。なお、栃木県アンサンブルコンテストの参加要項には、参加申込は12月9日(月)までと記載されておりますが、参加負担金の振込に限りましては、若干の延長を、県南地区から県連盟事務局へ連絡しております。したがいまして、Web 入力を行った上で、参加要項に記載されている「負担金支払書」以外の書類を、県連盟事務局へ郵送してください(12月9日消印有効)。「負担金支払書」につきましては、同封の振込用紙にて速やかにお振り込みいただいた上で、必要事項を記入・貼付の上、12月12日(木)17:00までに県連盟事務局までFAXにてお送りください。

末筆ながら、貴団体の益々のご発展をお祈り申し上げます。

|1 2 / 9 (月)に行うこと|

- ①県連盟 HP 上にて Web 入力
- ②必要書類のプリントアウト・校長公印の押印 (原本1部、コピー2部)
- ③スコアの表紙・許諾書をコピー (詳細は「参加要項」を参照のこと)
- ④上記の書類を簡易書留にて郵送

|12/12(木)までに行うこと|

- ①参加負担金を振込用紙にて振り込む
- ②振込受領書のコピーを「負担金支払書」に貼付
- ③ FAX にて県連盟事務局へ送信(17:00まで)